Federazione
Italiana
Twirling

Disciplina associata &.0.N.|. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro dellaw.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 4 del 10 Settembre 2016

Oggetto: SEGRETARIO GENERALE F.I.Tw.

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO L’art. 16 comma 1 lett. ) dello Statuto federale;

PRESO ATTO Della proposta del Presidente Federale di nomilaagg.ra Barbara Benedetto Mas
quale Segretario Generale della FITw;

ACQUISITA La disponibilita della Sig.ra Benedetto Mas;

Con votazione unanime e favorevole;
DELIBERA

1) Di accogliere la proposta del Presidente Fedemdgpnomina della Sig.ra Barbara Benedetto
Mas quale Segretario Generale della FITw;

2) Di procedere, ai sensi dell’art. 16.1 lett. e) defitatuto, con la dovuta consultazione con il
CONI e di attendere il parere dello stesso.

Il Segretario Il Presidente Federale
arbara Benedetto I\{I@E C§t fania ehzir]i
- ‘VD gﬁ : ;



